
 

  

 
 

 

ORDINANZA N.  68 del  06/05/2020 
 
 

 
Servizio di Staff al Sindaco e Relazioni Esterne 
 
 

OGGETTO: ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE – SOSPENSIONE DELLA 
SOSTA A PAGAMENTO SU TUTTO IL TERRITORIO COMUNALE. 

 
 
 

Il Sindaco  
 
 
Vista la mail inviata dalla Segreteria del Sindaco il giorno 06 Maggio 2020 prot. SGP n. 2246 in merito 
a quanto in oggetto; 
Visto il parere positivo da parte dell’amministratore unico di SGP s.r.l. assunta agli atti dal Comune di 
Sassuolo il giorno 06 Maggio 2020; 
 

ORDINA 
 

La sospensione della sosta a pagamento su tutto il territorio comunale a partire dalle ore 00:00 
di Giovedì 07 Maggio 2020 alle ore 24:00 di Sabato 16 Maggio. 
 

AVVERTE 
 

1. Il presente provvedimento ha efficacia immediata dalla sua adozione e sarà pubblicato all’albo 
pretorio comunale per 15 giorni. 

2. Che SGP s.r.l. provvederà alla posa della segnaletica stradale necessaria affinché quanto sopra 
indicato sia portato a conoscenza degli utenti della strada.  

3. Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 3 comma 4 della L. 241/90 e ss.mm.ii., è 
ammesso: 

i. ricorso al TAR di Bologna entro 60 giorni ai sensi del D.Lgs. 104/2010; 
ii. ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi del D.P.R. 24 

novembre 1971 n. 1199; 
iii. ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti entro 60 giorni ai sensi dell’art. 37 del 

D.Lgs. 285/92 e ss.mm.ii.. 
4. Tutti i termini d’impugnazione decorrono dalla data di pubblicazione del presente provvedimento 

all’Albo Pretorio. 
5. I trasgressori saranno puniti a norma del Decreto Legislativo del 30/04/92 n° 285 e s.m.; 
 

SOSPENDE 
 

temporaneamente tutte le disposizioni precedenti che nelle suindicate strade siano in contrasto con la 
presente ordinanza. 
 
  
 
 

Il Sindaco  
Gian Francesco Menani / INFOCERT SPA 

Atto sottoscritto in firma digitale 


